REQUERIMENTO Nº 115/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, com fundamento no

inciso IX, do artigo 17, que oficie ao Senhor Prefeito do Município, para que envie a esta

Casa de Leis, no prazo do inciso XVI, do artigo 74, ambos da LOMA, as seguintes

informações:

Em que estágio se encontra o convênio que foi assinado no ano

passado com o Fundo Estadual de Recursos Hídricos da Secretaria de Saneamento do Estado,

“Melhor Caminho”, das seguintes estradas rurais:

- ADM 430 com aproximadamente 3.300 metros denominada

Estrada Ivo Bordinhon;

- ADM 343 com aproximadamente 3.500 metros denominada

Estrada 6.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de março de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                    Vereador

            AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                    Vereador

         MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                    Vereadora